

فرماندار ویژه شهرستان سیرجان گفت: آموزش و پرورش با بضاعت و ظرفیت‌های مدرسی که به میدان می‌آورد و در اختیار ستاد اسکان قرار می‌دهد، باری را از دوش مدیریت شهرستان برداشته که قابل قدر دانی است. همچنین عزت آبادی پور مدیر آموزش و پرورش اظهار کرد: ۲۵ مدرسه در قالب ۴۲۷ کلاس درس برای اسکان نوروزی فرهنگیان و مسافران عزیز در شهرستان در نظر گرفته شده است. وی از میزبانی ۴۰۰۵ خانوار و ۱۵ هزار و ۱۰۲ نفر در ستادهای اسکان نوروزی آموزش و پرورش خبر داد.

۱۵ هزار نفر میهمان نوروزی در سیرجان اسکان یافتند

ثبت کد بورسی ویژه فرهنگیان بازنشسته برای سهامدار شدن در اردیبهشت ماه

ایستاد نماینده موسسه صندوق ذخیره فرهنگیان در استان کرمان از ثبت کد بورسی ویژه فرهنگیان بازنشسته برای سهامدار شدن در اردیبهشت ۱۴۰۲ خبر داد. غلامرضا نخعی پور با اعلام این خبر گفت: موسسه صندوق ذخیره فرهنگیان برای اجرای طرح ارزش مالکانه قصد دارد در اردیبهشت ماه سال جاری با تخصیص سهام بورسی به اعضای بازنشسته که قبل از بازنشستگی عضو موسسه بوده‌اند، گام نخست را در راستای سهام دار کردن فرهنگیان بردارد. وی افزود: با عنایت به اهتمام جدی مدیران موسسه مبنی بر تسریع در تخصیص حق مالکانه اعضا «در قالب سهام بورسی» که لازمه آن ثبت کد بورسی در بخش کاربری سامانه صورت وضعیت اعضاست، شایسته است اعضای شاغل و بازنشسته موسسه صندوق ذخیره فرهنگیان در اسرع وقت نسبت به دریافت کد بورسی طبق فایل راهنما و ثبت کد بورسی دریافتی در بخش مشخصات کاربری به نشانی <https://mb.szfi.ir> اقدام کنند.

نماینده موسسه صندوق ذخیره فرهنگیان در استان کرمان اظهار کرد: اعضای موسسه برای آمادگی دریافت ارزش مالکانه در قالب سهام در بورس ضروری است اطلاعات بورسی خود را در سامانه صورت وضعیت در سایت موسسه وارد کنند. وی بیان کرد: به آن دسته از اعضای موسسه که کد بورسی ندارند توصیه می‌شود در اسرع وقت کد بورسی خود را از یکی از کارگزاری‌های معتبر دریافت و پس از احراز هویت در سامانه سجام، کد بورسی دریافتی را در سامانه موسسه صندوق ذخیره فرهنگیان ثبت کنند.

نخعی پور گفت: اعضای صندوق ذخیره فرهنگیان، می‌توانند از طریق وبسایت موسسه به نشانی <https://www.szfi.ir> قسمت مشاهده صورت وضعیت یا به طور مستقیم از نشانی <https://mb.szfi.ir> وارد سامانه صورت وضعیت اعضا شده و در بخش مشخصات پرسنلی، کد بورسی و شماره همراه خود را وارد کنند.

نماینده موسسه صندوق ذخیره فرهنگیان در استان کرمان گفت: در راستای تحقق یکی از خواسته‌های به حق فرهنگیان عضو موسسه در خصوص تخصیص ارزش مالکانه و با توجه به فراهم‌سازی بستر و زیرساخت‌های بورسی شدن هلدینگ‌ها و شرکت‌های تابعه موسسه و نهایی شدن مدل بورسی شدن شرکت‌ها، در گام نخست در شش ماه اول سال جاری چند شرکت موسسه بورسی می‌شوند و در اردیبهشت ماه سهام اولین شرکت بورسی به فرهنگیان عضو موسسه عرضه می‌شود.

تشکیل ۷۰ هزار و ۷۷۷ پرونده بدون کاغذ در استان کرمان



معاون برنامه ریزی، آمار و فناوری اطلاعات دادگستری استان کرمان گفت: طی ۱۱ ماهه سال جاری، ۷۰ هزار و ۷۷۷ پرونده بدون کاغذ در استان کرمان تشکیل و رسیدگی شده است که در این میان شهرستان های بردسیر، کهنوچ، زرنند، سیرجان و راور در صدر قرار دارند. حسن سلطانی در گردهمایی روسا و دادستان های حوزه های قضایی سراسر استان با موضوع بررسی عملکردی حوزه های قضایی استان با حضور رییس کل دادگستری استان کرمان افزود: طی ۱۱ ماهه سال جاری ۵۶۶ هزار و ۵۲۶ فقره پرونده به حوزه های قضایی استان وارد و ۵۵۲ هزار و ۷۷ پرونده مختومه شده است. وی ادامه داد: میزان ابلاغ الکترونیک اوراق قضایی در سال جاری ۹۲ درصد است که نسبت به سال گذشته یک درصد رشد داشته است.

معاون برنامه ریزی، آمار و فناوری اطلاعات دادگستری استان کرمان گفت: در سال جدید ۱۳ هدف براساس سند تحول و تعالی قضایی برای دادگستری ها در اولویت قرار گرفته است که کاهش حجم کاری قضات و کارمندان از طریق اصلاح فرایندها، ارتقای کیفیت رسیدگی و اتمام آرا، بهبود وضعیت کمی پرونده ها، کنترل و

با حضور بازرسان سازمان های مربوطه از هشتم اسفندماه سال جاری خبر داد و گفت: یکی از مهمترین مسائل امروز جامعه، بحث معیشتی و اقتصاد جامعه است. ارسال میری افزود: دستگاه های متولی در حوزه بازار باید نظارت های قانونی لازم به منظور ساماندهی وضعیت بازار را اعمال نمایند.

مدیر نمایندگی ستاد دیه استان کرمان نیز از برگزاری ۵۵ جشن گلریزان در سال جدید خبر داد و گفت: در حال حاضر ۲۴۴ مددجوی جرایم غیر عمد واجد شرایط در زندان های استان کرمان حضور دارند که برای آزادی آنها به ۲۰ میلیارد تومان نیاز است.

سید حجت الله موسوی قوام افزود: مددجویان جرایم غیر عمد واجد شرایط به ترتیب فراوانی در شهرستان های کرمان، جیرفت، رفسنجان، سیرجان، بم، بافت، زرنند، کهنوچ، شهربابک و منوجان حضور دارند.

عملکرد سازمانی، توانمندسازی و افزایش سطح رضایت مندی کارکنان، تکریم ارباب رجوع و افزایش رضایت مندی و اعتماد به قوه قضاییه و مبارزه با فساد اداری از جمله این اهداف به شمار می رود. مدیرکل تعزیرات حکومتی استان کرمان نیز در سخنانی از راه اندازی گشت های نظارتی

کاهش وقوع جرایم، دعاوی و آسیب های اجتماعی و ارتقای پیشگیری از وقوع جرم، ارتقای وضعیت استفاده از نهادهای ارفاقی، ارتقا وضعیت زندان ها و زندانیان، به ثمر رساندن تمامی پرونده ها و اقدامات حقوق عامه، کاهش پرونده های فیزیکی و توسعه دادرسی الکترونیک، برنامه محوری و ارتقای

۱۴ کیلومتر در بام کویر کرمان زیر بار ترافیک رفت



خواهد داد اما نکته مهم دیگر اینکه زمینه توسعه سرمایه گذاری و اشتغال منطقه را نیز به همراه خود می آورد.

کوتاه تر می کند بلکه ضمن ایجاد دسترسی مناسب تر به جنوب کرمان و استان هرمزگان آمار سوانح جاده ای را نیز کاهش

ترافیکی رفت. شهرستان ارزونیه با وجود قابلیت های بی نظیر کشاورزی، بیشترین آسیب را از حوزه راه در سیل اخیر دید و مردم این شهرستان همواره با چالش راه دسترسی مناسب دست و پنجه نرم می کنند.

در واقع احداث مسیر اصلی جیرفت، بافت و سیرجان به طول ۲۷۰ کیلومتر از اهمیت بالایی برخوردار است زیرا این محور کریدور ارتباطی شهرهای بافت، سیرجان، شیراز و همچنین محور بندرعباس و تهران است که ۱۴ کیلومتر از این مسیر از سمت بافت - سیرجان طی روزهای گذشته زیر بار

شهرستان های بافت، رابتر و ارزونیه (بام کویر) به علت وضعیت نامناسب موفله های زیرساختی حوزه راه در بن بست توسعه ای قرار گرفته که غیر از محرومیت، چیزی برای جمعیت ۲۰۰ هزار نفری این خطه به همراه نداشته است.

طی این سال ها ساخت باند دوم محور بافت - کرمان و محور بافت - سیرجان و محور بافت - جیرفت برنامه ریزی و گاها بخشی از آنها نیز اجرایی شده است. باند دوم محور بافت - سیرجان مسیر دیگری است که همواره کانون بحث بوده و می گویند که ارتفاع آن پایین است و با کوچک

بیش از ۶۰ هزار کیسه زباله در روز طبیعت در مبادی سیرجان توزیع شد



رییس سازمان مدیریت پسماند شهرداری سیرجان گفت: در روز ۱۳ فروردین و بمناسبت روز طبیعت، بیش از ۶۰ هزار کیسه زباله در مبادی خروجی سطح شهر توزیع شد.

به گزارش واحدخبر مدیریت ارتباطات شهرداری سیرجان، علی رضایی با بیان این مطلب اظهار کرد: طبیعت هر ساله همزمان با فصل بهار سفره رنگین خود را برای حضور مردم در دامان خود می‌گشاید؛ اما برخی بی توجهی‌ها به اصول زیست محیطی موجب شده که طبیعت تنها قربانی روز انس با طبیعت باشد

وی با بیان اینکه حفاظت از محیط زیست و طبیعت وظیفه تک تک آحاد جامعه است، گفت: سازمان مدیریت پسماند شهرداری سیرجان در راستای پاکسازی محیط زیست با تمهیدات لازم بیش از ۶۰ هزار کیسه زباله را همزمان با روز طبیعت در مبادی خروجی سطح شهر توزیع کرد.

رییس سازمان مدیریت پسماند شهرداری سیرجان افزود: مسیر بلوار سردار سلیمانی (خروجی کرمان)، بلوار خلیج فارس (خروجی بندرعباس)، بلوار حرم تا حرم (خروجی بافت)، مسیر خروجی تهران، بلوار آیت الله هاشمی رفسنجانی (خروجی شیراز) و مسیر روستای باسفهران (جاده کفه نمک) از جمله مسیرهایی بود که نیروهای این سازمان اقدام به توزیع پاکت زباله کرده و شهروندان هنگام بازگشت از دامان طبیعت، زباله خود را به خودروهای جمع آوری زباله مستقر در مسیرها تحویل و بالغ بر ۵ تن زباله جمع آوری شد.

علی رضایی ضمن قدردانی از شهروندانی که هنگام بازگشت از طبیعت، زباله خود را به همراه آورده و تحویل دادند، یادآور شد: در روز سیزدهم فروردین، کیسه‌های زباله بصورت رایگان در مبادی خروجی توزیع و مردم زباله‌های خود را در این کیسه‌ها جمع آوری و از ریختن پسماند در دامن طبیعت خودداری کرده که جای بسی قدردانی دارد.

بازار مبیل امام علی

سیرجان-انتهای بلوار اصلی حجت آباد
تماس با ما ۰۹۱۲۴۱۵۸۰۰۱

بزرگترین فروشگاه مبلمان و صنایع چوبی در استان کرمان و جنوب کشور

نقد شرایط اقساط ۱۲ ماهه اقساط

سرویس کامل جهیزیه چوب عروس شامل

بیش از ۱۰ مدل مبیل، ۱۰ مدل سرویس خواب، میز آرایش، پاتختی، کمد لباس بزرگ، بوفه بزرگ به دلخواه، رختکن، جاکفشی، تشک طبی، فنری، میز جلو مبلی، میز غذاخوری چهار نفره

همه به صورت یکجا

فقط ۴۵/۵۰۰/۰۰۰ تومان

با خرید جهیزیه از اشانتیون فروشگاه بهره مند شوید

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی شرکت تعاونی کشاورزی زنبورداران سیرجان

براساس تبصره ۱ ماده ۲۶ قانون شرکت ها و همچنین مصوبات و صورتجلسه

کمیته نظارت استان کرمان که در محل مدیریت تعاون روستایی استان کرمان برگزار گردید

بدینوسیله از کلیه اعضای محترم شرکت تعاونی کشاورزی زنبورداران سیرجان دعوت به عمل می آید که در تاریخ ۱۴۰۲/۱/۲۱ ساعت ۱۰ صبح در محل اداره تعاون روستایی سیرجان در خصوص انتخابات اعضای هیئت مدیره و بازرسین شرکت نمایند. متقاضیان جهت کاندیدایی هیئت مدیره و بازرس، درخواست و کلیه مدارک لازم شامل (مدرک تحصیلی، عدم سوء پیشینه، کپی کارت ملی، عدم اعتیاد، کپی دفترچه عضویت، ۲ قطعه عکس سه در چهار) را جهت ثبت نام به اداره تعاون روستایی سیرجان تحویل دهند.

دستور جلسه :

۱- انتخاب اعضای هیئت مدیره ۲- انتخاب بازرسین

۳- تایید و تصویب ترازنامه مالی و سود و زیان ۴- گزارش عملکرد مدیرعامل و بازرس ۵- سایر موارد

جهت اطلاعات بیشتر با شماره تلفن: ۰۴۹-۵۰۴۸۰۴۲۲۳۵۰۴۲ (۰۳۴) تماس حاصل نمایند.

اداره تعاون روستایی شهرستان سیرجان